Diário Oficial Eletrônico  n. 10.111 11 de março de 2020 Página 196

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

Processo Seletivo Simplificado - SAD/SEJUSP/ANM/2017, a contar de 05 de março de 2020. (Processo nº.
31/000435/2020).

Campo Grande, 05 de março de 2020.

ANTONIO CARLOS VIDEIRA
Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública

RESOLUÇÃO “P”/SEJUSP/MS/Nº 155 de 10 de março de 2020.

O Secretário-Adjunto de Estado de Justiça e Segurança Pública do Estado de Mato Grosso
do Sul, no uso de suas atribuições legais, previstas no artigo 3º, inciso IV, do Decreto nº 14.903, de 27 de
dezembro de 2017, as quais lhe foram delegadas conforme Resolução “P” SEJUSP nº 024, de 14 de janeiro de
2019,

 R E S O L V E:

Interromper, a partir de 16/01/2020, por necessidade do serviço, o gozo das férias regulamentares
referente ao período aquisitivo 2017/2018, do servidor ODENIR ALVES DE SOUZA, matrícula nº 79976023,
Agente de Segurança Socioeducativa, da Secretaria de Estado de Justiça e Segurança Pública, programadas para
fruição no período de 01/01/2020 a 30/01/2020 ,Tornando sem efeito a, RESOLUÇÃO “P” SEJUSP/MS/Nº
47 de 16 de janeiro de 2020, publicada no diário oficial nº 10.075 de 21 de janeiro de 2020, pág.55,

Campo Grande, 10 de março de 2020.

ARY CARLOS BARBOSA
Secretário-Adjunto de Estado de Justiça e Segurança Pública

RESOLUÇÃO “P”/SEJUSP/MS/Nº 151 de 05 de março de 2020.

O Secretário-Adjunto de Estado de Justiça e Segurança Pública, no uso de suas atribuições
legais, previstas no artigo 3º, inciso VII, do Decreto nº 14.903, de 27 de dezembro, as quais lhe foram delegadas
conforme Resolução “P” SEJUSP nº 024, de 14 de janeiro de 2019,

R E S O L V E:

DIVULGAR a relação dos servidores, conforme anexo único desta Resolução, pertencente ao Quadro
de Pessoal do Estado de Mato Grosso do Sul, lotados na Secretaria de Estado de Justiça e Segurança
Pública/SEJUSP e Coordenadoria Geral de Perícias/CGP/SEJUSP, que irão usufruir as FÉRIAS no mês de
março, com fulcro no art. 123, da Lei n. 1.102, de 10 de outubro de 1990, com redação dada pela Lei n. 2964,
de 23 de dezembro de 2004 e no art. 110, da Lei n. 114, de 19 de dezembro de 2005 (CONFORME PLANO DE
FÉRIAS ANUAL).

Campo Grande, 05 de março de 2020.

ARY CARLOS BARBOSA
Secretário-Adjunto de Estado de Justiça e Segurança Pública

ANEXO DA RESOLUÇÃO “P”/SEJUSP/MS/Nº 151 de 05 de março de 2020.

Matrícula Nome Período
Aquisitivo Período de fruição

394172021 CAMILA ZIMMERMANN 2019-2020 13/03 a 27/03/20
94821022 CHRISTIANE CANDIDA CASTRO SA MARQUES 2019-2020 17/03 a 31/03/20
133934022 CÍCERO WAGNER CALIXTO DOS SANTOS 2018-2019 02/03 a 31/03/20
473290021 CYNTIA MILLAN 2019-2020 23/03 a 06/04/20
124886023 DANIEL FERREIRA DE FREITAS 2018-2019 09/03 a 23/03/20
358233021 DANILLO MACEDO DUARTE 2019-2020 16/03 a 30/03/20
426451021 DEVANIRIA SILVA DUARTE 2018-2019 02/03 a 31/03/20
472871021 DIRCE LOPES DOS SANTOS 2018-2019 02/03 a 31/03/20
66728022 DOMINGOS SAVIO RIBAS 2019-2020 16/03 a 30/03/20
80462021 EDUARDO JOSÉ RECHE DE CASTILHO 2018-2019 01/03 a 15/03/20
472834021 ELAINE MACHADO LIMA 2018-2019 02/03 a 31/03/20

Diário Oficial Eletrônico  n. 10.111 11 de março de 2020 Página 197

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

Matrícula Nome Período
Aquisitivo Período de fruição

426494021 ELSEN MICHAEL LUSTOSA HELAL 2018-2019 15/03 a 29/03/20
476476022 ELVIS PULQUERIO ALVES 2018-2019 17/02 a 17/03/20
473375021 FLAVIO RENATO CANTUARIO VIEIRA DA SILVA 2019-2020 02/03 a 31/03/20
101874022 FRANCELLY GOMES SOUZA BITES DE LIMA 2018-2019 06/03 a 04/04/20
118707022 FRANKLIN TADATOSHI RIBEIRO UMEDA 2018-2019 17/03 a 31/03/20
424922021 GLAUCIELLI JUSTEN GARCETE 2018-2019 01/02 a 15/02/20
424117021 GRAZIELA GAMA DO ESPIRITO SANTO 2018-2019 25/03 a 08/04/20
75850022 JAIME MARTINELLI 2018-2019 02/03 a 31/03/20
426478021 JOAO PAULO GEHRE ANDERSON 2018-2019 01/03 a 15/03/20
39438021 JOSE ALBERTO DE ALMEIDA 2017-2018 01/03 a 30/03/20
130984024 JOSE AMBROZIO DA SILVA FILHO 2018-2019 16/03 a 14/04/20
15201022 JULIANE COELHO DE SOUZA AZAMBUJA 2018-2019 26/03 a 09/04/20
362041021 KLAYTON CHRYSTHIAN OLIVEIRA DIAS 2018-2019 02/03 a 16/03/20
426479021 LEANDRO MARTINS ABRÃO COSTA 2018-2019 02/03 a 31/03/20
426481021 LETICIA SILVA FERREIRA 2018-2019 26/02 a 11/03/20
362039021 LUCAS DE OLIVEIRA ROCHA 2019-2020 02/03 a 31/03/20
88768022 MARIA DAS GRACAS MUJOL DA SILVA 2019-2020 02/03 a 31/03/20
19422023 MARILIA TERESINHA NAZARE 2019-2020 02/03 a 31/03/20
424103021 RAFAELA FLORES DOS SANTOS 2018-2019 02/03 a 16/03/20
2513023 ROBERTO ALVES DANTAS 2018-2019 02/03 a 31/03/20
473293021 ROSE HELENA FLEITAS DA SILVA 2019-2020 10/03 a 08/04/20
473294021 SARA MAZLOM BARBOSA 2019-2020 02/03 a 31/03/20
472826021 SHEYLA RODRIGUES DA SILVA 2018-2019 02/03 a 16/03/20
424408022 SILVIA MADELINI FERNANDES 2018-2019 16/03 a 30/03/20
426493021 THAISA PEDROSA MESA FREDO 2018-2019 16/03 a 30/03/20
472820021 THAYS FERNANDA BELARMINO RESENDE 2018-2019 16/03 a 30/03/20
473161021 WAGNER JONE DE SOUZA FERNANDES 2019-2020 17/03 a 31/03/20
85567022 WALTER BRENO MORALES SALAZAR 2018-2019 02/03 a 31/03/20
25846022 WELLINGTON RODRIGUES CHAVES 2019-2020 02/03 a 31/03/20
473164021 WILLIAN DE OLIVEIRA FLORES 2019-2020 02/03 a 31/03/20

RESOLUÇÃO “P”/SEJUSP/MS/Nº 152 de 05 de março de 2020.

O Secretário-Adjunto de Estado de Justiça e Segurança Pública, no uso de suas atribuições
legais, previstas no artigo 3º, inciso VII, do Decreto nº 14.903, de 27 de dezembro, as quais lhe foram delegadas
conforme Resolução “P” SEJUSP nº 024, de 14 de janeiro de 2019,

R E S O L V E:

DIVULGAR a relação dos servidores, conforme anexo único desta Resolução, pertencente ao Quadro
de Pessoal do Estado de Mato Grosso do Sul, lotados na Delegacia-Geral da Polícia Civil/DGPC, que irão
usufruir as FÉRIAS no mês de março, com fulcro no art. 110, da Lei n. 114, de 19 de dezembro de 2005
(CONFORME PLANO DE FÉRIAS ANUAL).

Campo Grande, 05 de março de 2020.

ARY CARLOS BARBOSA
Secretário-Adjunto de Estado de Justiça e Segurança Pública

ANEXO DA RESOLUÇÃO “P”/SEJUSP/MS/Nº 152 de 05 de março de 2020.

Matrícula Nome Período
Aquisitivo Período de fruição

424265022 ADENIR AUXILIADORA DE JESUS BASTOS 2018-2019 02/03 a 31/03/20
42962024 ADILSON RODRIGUES DA COSTA 2018-2019 01/03 a 30/03/20
83582023 ADOLFO RUI KETTENHUBER 2019-2020 02/03 a 31/03/20
88459023 AGNALDO DE BRITO BARBOSA 2019-2020 02/03 a 31/03/20
50990023 AGNALDO SANTOS OLIVEIRA 2019-2020 01/03 a 15/03/20
75133023 ALCIDES DAMASCENO DA SILVA 2019-2020 02/03 a 31/03/20
118304023 ALEX GOMES ROSA 2018-2019 10/03 a 24/03/20
97839023 ALEXSANDRO DOS SANTOS OLIVEIRA 2019-2020 02/03 a 31/03/20
129102023 ANA CAROLINA MOREIRA DE SOUZA 2018-2019 02/03 a 16/03/20